
بازماندگان اولین انفجار گرماهسته ای 
خواستار عدالت هستند

نمایندگی دائــم ایران نزد دفتر ســازمان ملل در 
ژنو هفتاد ســال پس از اولین انفجار گرما هسته ای 
توســط آمریکا اعــام کرد، بازمانــدگان همچنان 

خواستار عدالت هستند.
نمایندگی دائم ایران نزد دفتر سازمان ملل در ژنو 
در پیامی در شــبکه مجازی ایکس با اشاره سالروز 
انفجار بزرگترین و اولین ساح گرما هسته ای توسط 
آمریکا، نوشت: ۷۰ سال پیش، در ۱ مارس ۱۹۵۴، 
ایالات متحده بزرگترین ساح گرما هسته ای خود 
را در جزایر مارشال آزمایش کرد، این ساح مردم 
را در معرض دوزهای کشــنده تشعشع این انفجار 
قــرار داد و میراث رادیواکتیو مانــدگاری را به جا 
گذاشــت که همچنان تهدیدی برای امروز اســت. 

بازماندگان همچنان خواستار عدالت هستند.

سکوت مدعیان حقوق بشر
هشتمین نشست مشورتی سیاسی میان جمهوری 
اســامی ایران و جمهوری سوسیالیســتی ویتنام 
به ریاســت علی باقری، معاون سیاســی وزیر امور 
خارجه و نگوین مین هانگ، معاون سیاسی وزارت 

امور خارجه ویتنام در تهران برگزار شد. 
معاون سیاسی وزیر امور خارجه با بیان این نکته که 
دو کشور ایران و ویتنام به عنوان دو بازیگر در شرق 
و غرب آســیا، زمینه ها و ظرفیت های خوبی جهت 
ارتقاء ســطح همکاری ها بویژه در حوزه اقتصادی 
دارند.وی افزود: مشخص نیست که مدعیان حقوق 
بشــر تا کی در مقابل جنایات ارتکابی در فلسطین 
که آخرینش مرگ کودکان بر اثر گرســنگی است، 

سکوت اختیار خواهند کرد. 

نشست مشترک ایران و افغانستان 
وزارت حمل ونقل و هوانوردی افغانســتان با انتشار 
اطاعیه ای اظهار داشــت نشســت مشترک فنی 
حمل ونقل جــاده ای نمایندگان ایــن وزارتخانه با 

طرف ایرانی در کابل برگزار شده است. 
در این نشســت نمایندگانــی از معاونت اقتصادی 
نخســت وزیری، وزارت های دارایــی، امور خارجه و 
صنعت و تجارت حکومت طالبان حضور داشــتند و 
دربــاره موضوعات »حمل ونقل جاده ای بین المللی« 
گفتگو کردند.این وزارتخانه افزود: در این نشســت 
درباره فراهم کردن مجوزهای تردد، کاهش هزینه ها 
و دیگــر موضوعات حمل ونقل جــاده ای بین المللی 

بحث صورت گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

اخبــــار گزارش

دومین نشست اضطراری شورای وزیران خارجه کشورهای 
عضو سازمان همکاری اسامی به درخواست ایران و تعداد 
دیگری از کشــورهای عضو به منظور بحــث درباره توقف 
تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، دیروز 
در دفتر دبیرخانه مرکزی این سازمان در جده برگزار  شد.

»حسین امیر عبداللهیان« وزیر خارجه جمهوری اسامی 
ایران که به منظور شــرکت در اجــاس اضطراری وزرای 
خارجه کشــورهای عضو ســازمان همکاری اســامی در 
خصوص فلســطین، به جده ســفر کرده بــود، با »فیصل 
بن فرحان« همتای ســعودی خود دیــدار و گفت وگو کرد.
این اجاس به درخواست جمهوری اسامی ایران و برخی 
کشــورهای اسامی با هدف بررســی آخرین تحولات غزه 
و رایزنــی برای اتخاذ اقدامات مؤثــر به منظور توقف فوری 
حمات رژیم صهیونیســتی علیه ملت مظلوم فلسطین و 
نسل کُشــی در  غزه برگزار  شــد.در بدرقه امیرعبداللهیان 
به مقصد جده، »عبدالله ســعود العنزی« ســفیر عربستان 
سعودی و برخی اعضای ســفارت این کشور در تهران نیز 
حضور داشــتند.امیرعبداللهیان با ابراز خرسندی از دیدار 
با بن فرحان، از قبول پیشــنهاد ایران بــرای برگزاری این 
اجاس فوق العاده و حمایت از آن و نیز میزبانی نشســت 
ویژه فلســطین در مقر دبیرخانه ســازمان تشــکر کرد و 
اهمیت اتخاد موضع منسجم و قوی در اجاس در حمایت 
از فلسطین و تاش مؤثر برای پایان دادن به جنایت جنگی 

علیه فلسطینیان را مورد تاکید قرار داد. 
وزیر امور خارجه ایران با اشاره به موضع مشترک تهران و 
ریاض در ضرورت حمایت از فلسطین، گفت »انتطار ما آن 
است  که  در این اجاس عاوه بر مواضع مشترک، گام های 
مؤثر برای حمایت از فلسطین و پایان نسل کُشی فلسطینان 
برداشــته شود«. او از روند همکاری های ۲ کشور نیز ابراز 
خرســندی کرد و با طرح برخــی موضوعات و اولویت های 
مشــترک همکاری، برای پیشــبرد این روند ابراز آمادگی 
کــرد. امیرعبداللهیان تقویت روابــط اقتصادی و تجاری و 
تسهیل فعالیت های تجار را یک از اولویت های مهم دانست 
و گفت: »لازم اســت همســو بــا روند رو به رشــد روابط 
سیاســی، زمینه های تقویت این بخــش از همکاری های 
دوجانبه را تسهیل کنیم«. فیصل بن فرحان، وزیر خارجه 
عربســتان نیز ضمن ابراز خرســندی از این دیدار با اشاره 
به وضعیت سخت فلسطین و شــرایط اسفناک انسانی در 
غزه، بر اهمیت اجاس جده در مسیر تداوم تاش ها برای 
پایان جنگ علیه فلسطین تاکید کرد.او اهمیت تاش های 
دسته جمعی کشورهای اســامی چه در سازمان همکاری 
اســامی و چه در مجامع بین المللی از جمله سازمان ملل 
را مــورد تاکید قرار داد. بن فرحان از روند روابط ۲ کشــور 
نیز ابراز خرســندی کرد و بر اراده عربستان برای برداشتن 

گام های جدید در مسیر پیشبرد روابط تاکید کرد. 
سازمان همکاری اســامی همچنین در ادامه نشست های 

خود در ارتبــاط با جنایت های رژیم صهیونیســتی  علیه 
مــردم غزه  و ایجاد بازدارندگــی در ارتباط با آن در تاریخ 
۲۰ آبان ماه سال جاری اقدام به برگزاری نشست اضطراری 
سران سازمان همکاری اسامی در ریاض عربستان کرد.در 
پایان این نشســت، بیانیه ای ۲۰ بندی منتشــر و در آن از 
کشورهای عضو خواسته شد که تمام اقدامات دیپلماتیک، 
حقوقی و بازدارنده ممکن و مؤثر را برای توقف جنایات ضد 
بشری اسرائیل، این قدرت قائم به اشغالگری، اتخاذ کنند.

با توجه به جایگاه و اهمیت ویژه سازمان همکاری اسامی 
در ارتباط با مســأله فلســطین و اینکه فلسفه شکل گیری 
این ســازمان در ارتباط با مســأله فلســطین بوده، انتظار 
این بــود در طول بــازه زمانی پنج ماه گذشــته جنایات 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم بی گناه فلســطین و غزه، 
شــاهد اقدام موثر و تعیین کننده ای از سوی این سازمان 
جهت توقف این جنایات باشــیم ولی متاسفانه به رغم دو 
جلســه اضطرای که از سوی این سازمان برگزار شده است 
شــاهد این  نبوده ایم این سازمان آن گونه که اقتضا می کند 
بتواند در مســیر ایجاد بازدارندگــی از تداوم جنایات رژیم 

صهیونیستی ایفای نقش کند.
همان طور که ســخنگوی وزارت امــور خارجه جمهوری 
اســامی ایران اعام کرد تکلیف کشــورهای اسامی در 
اجاس امروز روشــن اســت. آنها باید یک تصمیم جدی 
برای ایجاد بازدارندگی از ادامه حمات رژیم صهیونیستی 

علیه مردم غزه، پایان دادن به جنگ و فراهم کردن زمینه 
برای ارسال کمک های انســان دوستانه به مردم فلسطین 
بگیرند و مانع از تحقق هدف شــوم صهیونیســت ها برای 
کوچاندن مردم غزه شوند.کشورهای اسامی در چارچوب 
اهمیــت موضوع فلســطین در جهان اســام و بین امت 
اســامی نباید اجاره بدهند که کشــتار مردم فلســطین 
توســط صهیونیســت ها به امری روزمره و عــادی تبدیل 
شود؛ سیاستی که مقامات رژیم صهیونیستی به دنبال آن 
هستند و در همین راستا سعی می کنند با گسترش دامنه 
جنگ در منطقه غرب آســیا، توجه افکار عمومی دنیا را از 
موضوع فلســطین منحرف کنند تا با دست بازتری بتوانند 
کشــتار خود را ادامــه دهند. کارنامه عملکردی ســازمان 
همکاری اسامی و عمده کشورهای اسامی در طول  پنج 
ماه گذشته در مورد تحولات اخیر موضوع فلسطین در بین 
افکار عمومی جهان اســامی  قابل قبول نبوده است و این 
انتظــار وجود دارد که در اجاس امــروز با توجه به حجم 
کشتار صهیونیســت ها در غزه، این کشورها صرفا به انجام 
ســخنرانی در مورد محکومیت این کشتار بسنده نکنند و 
با توجه به پتانسیل عظیم موجود در جهان اسام، اقدامی 
عملی برای ایجاد بازدارندگی جهت ادامه کشــتار از سوی 
صهیونیست ها انجام دهند که در این چارچوب شاید قطع 
ارتباطات سیاســی و اقتصادی با این رژیم می تواند یکی از 

عینی ترین اقدامات در این زمینه باشد.
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با حضور وزیر امور خارجه ایران نشست کشورهای اسلامی در جده برگزار شد  

تلاش دول اسلامی برای توقف جنایات در غزه

وزیــر دفــاع انگلیس با تکرار ادعــای حمایت نظامی ایران از روســیه در جنگ 
اوکرایــن، اظهاراتی را علیه نقش ایران در منطقه و در اروپا مطرح کرد حال آنکه 
این اتهام زنی ها از یک ســو سرپوشی بر شکست های اخیر نخست وزیر سوناک 
اســت و از سوی دیگر توجیهی برای جنگ افروزی انگلیس در اوکراین و کشتار 

مردم غه است.
دولتمردان انگلیس به نخســت وزیری ســوناک، در ماه های اخیر در حالی برای 
انتخابات اتی پارلمان آماده می شــوند که نظر سنجی ها از شکست سنگین آنان 
حکایــت دارد بویژه اینکه افراط گرایی ســوناک علیه پناه جویــان نیز به نتیجه 
نرســیده است در این میان سران لندن با جنگ افروزی علیه روسیه در اوکراین 
و نیز دمیدن در اتش کشــتار فلسطین به دنبال توجیه شکست های داخلی خود 
هســتند در حالی ایران هراسی بخشــی از رویکرد ریاکارانه و فریبکارانه آنها را 
تشــکل می دهد. در این چارچوب، »گرانت شاپس« وزیر دفاع انگلیس و با تکرار 
ادعای تحویل موشــک های بالستیک توسط ایران به روســیه هم زمان با جنگ 
اوکراین، ادعایی که خود کی یف اخیرا آن را رد کرده اســت، تهران را به داشتن 
»تاثیــری بد« بر اروپا متهم کرد.ادعای شــاپس در این بــاره، در پی این مطرح 

می شــود که خبرگزاری رویترز، مدتی قبــل، با نقل قول از ۶ منبع مطلع مدعی 
شده بود ایران حدود ۴۰۰ موشــک بالستیک به روسیه فرستاده است  و تحویل 
آن ها، احتمــالا، در ژانویه ۲۰۲۴ و در پی مذاکران میان تهران و مســکو انجام 
شــد.اما در هفته اول اســفندماه،  »کایرلو بودانوف« رئیس اداره اطاعات نظامی 
اوکراین ادعاهای غرب درباره انتقال موشــک های دوربرد از ایران به روسیه برای 
استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده و تاکید کرد که این اطاعات واقعیت ندارند.
بودانوف در این باره گفته بود که »آن ها )موشک های ایرانی( آن جا نیستند. هیچ 
یک از این ها با واقعیت مطابقت ندارد.«شبکه اسکای نیوز درباره اظهارات شاپس 
گزارش داد که او در گفت وگویی با مجله متعلق به پارلمان انگلیس در پاســخ به 
این که آیا اطاعی از گزارش ها درباره تحویل موشــک های زمین به زمین توسط 
ایران به روسیه دارد یا نه، گفت: »اطاعی دارم. نمی توانم وارد این موضوع شوم«.
در همین حال همراســتا با اتهام زنی های انگلیس در بعد دیگر ایران هراســی، 

ســخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به میزان مشارکت مردم ایران 
در انتخابات مجلس شــورای اسامی و مجلس خبرگان با بیان اظهارات مداخله 

جویانه مدعی شد که این میزان مشارکت جای تعجب نیست.
 متیو )مت( میلر ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا در جمع خبرنگاران در پاســخ 
به ســوال خبرنگاری در مورد اعام مشارکت ۴۱ درصدی مردم ایران در انتخابات 
مجلس شورای اسامی و مجلس خبرنگاران با بیان اینکه واشنگتن هنوز در مورد 
میزان مشارکت مردم ایران در انتخابات مجلس شورای اسامی و مجلس خبرگان 
ارزیابی ندارد، مدعی شد که آماری که مقامات ایران از مشارکت در انتخابات ارائه 
می دهند »عموما قابل اطمینان نیســت.«یلر با تکرار ادعاهای هفته گذشته خود 
مدعی شــد: » ما معتقدیم این انتخابات آزاد و عادلانه و منصفانه نیست. بسیاری 
رای دهنــدگان ایرانی نیز ایــن ارزیابی را دارند. اینکه بســیاری در ایران تصمیم 
گرفتند در آن شرکت نکنند، جای تعجب نیست.«سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
درباره گزارش رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره برنامه 
هسته ای ایران و نیز اقدام احتمالی آمریکا در هماهنگی با سه کشور اروپایی گفت: 
ما از نزدیک با سه کشور اروپایی در مورد برنامه هسته ای ایران همکاری می کنیم.

داستان سرایی انگلیسی برای چیست؟

۲ پایانه جدید مرزی بین ایران و ترکیه 
افتتاح خواهد شد

رئیس گروه دوستی پارلمانی ترکیه و ایران گفت: با اضافه شدن دو پایانه 
مرزی دیگر بین ترکیه و ایران، تعداد پایانه های مرزی بین دو کشــور به 

۵ پایانه خواهد رسید.
کایهــان ترکمن اوغلو، رئیس گروه دوســتی پارلمانی ترکیــه و ایران و 
نماینــده مردم اســتان وان از حزب عدالت و توســعه در مجلس ترکیه 
در مصاحبه با خبرگزاری آناتولی در ارتباط با گشــایش پایانه های مرزی 
جدید بین دو کشور گفت: هم اکنون 3 پایانه مرزی فعال با ایران داریم. 
در دو پایانه مرزی اســن دره )سرو( و گوربولاق )بازرگان( عمل ترانزیت 
صورت می گیرد. مرز کاپی کوی )رازی( به ورود خودروهای سواری اجازه 
داده می شــود. این پایانه مرزی همچنین با تاش سران دو کشور طی ۶ 

ماه آینده در زمینه ترانزیت فعال خواهد شد.
وی ادامه داد: طرح گشــایش دو پایانه مرزی دیگر بین دو کشــور وجود 
دارد. هم اکنون زیرســاخت پایانه مرزی بین شــهر سلماس و در منطقه 
»کوزرش« و »گلینجیک« واقع در شهرســتان باشــکاله وان آغاز شده 
کــه در آینده به عنوان دروازه تجارت مورد اســتفاده قرار خواهد گرفت. 
دیگــری نیز در چالدران و گلینجیک که زیرســاخت آن در حال احداث 
اســت به احتمال زیاد در آینده نزدیک گشــایش خواهــد یافت. با این 
حساب در دوره آینده دارای ۵ پایانه مرزی جداگانه با ایران خواهیم شد.
نماینده مجلس اســتان وان افزود: نوسازی پایانه مرزی رازی-کاپی کوی 
به پایان رســید. طی ۱۰ ســال اخیر چرخه خوبی در آن جا ایجاد شده 
اســت. به طور متوســط روزانه بین ۷ الی ۱۰ هزار مســافر از آنجا تردد 
می کننــد. در مجموع ۱.۵ میلیون نفر طی یک ســال اخیر از این پایانه 
 ورود و خــروج انجــام داده اند. نوســازی های جدیدی نیــز در این جا 

به انجام خواهد رسید.

 ابعاد حماسه حضور
 و ناکامی غرب

هــر انتخاباتی حساســیت های خاص خود را 
دارد ،اما این انتخابات حساســیت های ویژه و 

بی سابقه ای داشت .
طی ۴۵ ســال اخیر آمریکا و همدســتانش 
خیرخــواه ملت ایران نبــوده و همواره برای 
عدم شــرکت در انتخابات تاش کرده اند و از 
دشمن غیر از این انتظاری نیست ،اما در هیچ 
انتخاباتی به این اندازه برای کا هش ســطح 

مشارکت در انتخابات، تاش  نکردند .
دشــمنان اســام، تمام عوامل و رسانه های 
خارجــی و دنباله های داخلی خــود را فعال 
کردند تا شــاید در اراده پولادین ملت بزرگ 
ایران تزل ایجاد کنند و در انتخابات شــرکت 
نکنند، یا حداقل همانند کشورهای غربی ۱۷ 
درصد شــرکت کنند. رژیم صهیونیستی که 
پیروزی در  جنگ ۶ روزه اعراب و اســرائیل 
را در پرونــده داشــت ،درســال های اخیــر 
شکست های متعددی در جنگ های 33 روزه 
و ۲۲ روزه و غیــره را تحمل کــرده بود، اما 
هیچگاه ماننــد چند ماه اخیر که در عملیات 
طوفان الاقصی، امنیت پوشالی و آبروی خود 
را از دســت نداده بود، لــذا همانند هیولایی 
که دســت و پای آخر را می زند، از هیچ اقدام 
وحشــیانه ای علیه مردم مظلــوم غزه دریغ 

نمی کنــد ،البته تاکنون هیچگونه دســتاورد 
نظامی قابل عرضه ای در دنیا ،نداشته است.

آمریکا و صهیونیســت ها و دیگر حامیان آنها 
،ارتقای توان نظامی مردم مظلوم فلســطین 
،حزب الله لبنــان، مجاهدان الحوثیِ شــجاع 
یمن ،حشــد الشعبی عراق و سوریه و به طور 
کلی جبهه مقاومت عــزت آفرین را ،یکی از 
تشعشعات انفجار نور انقاب اسامی سال ۵۷ 
ایران اسامی می دانند، لذا تمام توان خود را 
گذاشــتند که مردم را دلسرد و مایوس کنند 
و شــعب اخذ رای خلوت بماند. گروهک های 
شکست خورده همانند پژاک، داعش ،کومله، 
دموکرات وغیره  هم ،فرصت را مناسب دیدند 
وبه کمک سیاســت های اســتکباری آمریکا 
و صهیو نیــزم بین الملل آمدند، متاســفانه 
مغرضان و فریب خــوردگان داخلی هم ،آب 

به آسیاب دشمن ریختند.
اگر نقــش منفی برخی از داخلــی ها نبود ، 
قطعا مشــارکت در انتخابــات ، بیش از ۴۱ 
درصدبود .اما مقایسه همین درصد با آنچه که 
در کشورهای مدعی دموکراسی در غرب که 
مشارکت ۱۷ درصد ی راهم تجربه کرده اند 
و با این همه هجمه ناجوانمرده  دشمنان، را 
بسیار عالی ارزیابی می کنیم.  دشمنان  غافل 
از اینکــه ملتی که آن همــه مبارزه کرده که 
انقاب اسامی  را به پیروزی رسا نیده ،برای 
استمرار انقاب اســامی بیش از ۲3۰ هزار 
شهید تقدیم کرده، توطئه های ۴۵ ساله اخیر 
دشــمنان را خنثی کرده و نقشه های آنان را 
نقش بر آب کرده است و امروز به فرموده امام 
خامنه ای )مدظله العالی(،نزدیک قله اســت، 
حتماً ایــن راه عزتمند را با تمام قدرت ادامه 
خواهد داد و مصمم است  که گام دوم انقاب 
را محکم تر و با ســرعت بیشتری بردارد. اگر 

درصدی از واجدین شــرایط به هر دلیلی از 
جمله نارضایتی از عملکرد مســئولین  وغیره 
گلگی دارند، هیچگاه امنیت ملی، منافع ملی 
و تمامیت ارضی کشور را به دشمن نخواهند 
فروخت و عدم شــرکت آنها در انتخابات، به 
منزله حمایت ازدشــمن نیســت .با یک کار 
تحقیقاتی می توان عدم شرکت آنها را به طور 

دقیق بررسی وتجزیه تحلیل کرد .
همانطور که امام خامنــه ای )مدظله العالی( 
فرمودنــد: راه حل تمام مشــکات و تحقق 
اهــداف  ورفع دغدغه های همه کســانی که 
به این ســرزمین عشــق می ورزند، مشارکت 
حداکثــری در انتخابات اســت و ملت بزرگ 
ایران ،این را به خوبی می داند وعمل می کند 
.بدیهی اســت که تشــکیل مجلــس قوی و 
انقابی یعنی  قانونگذاری خوب، نظارت خوب 
بر اجرای قوانین، تدوین برنامه های توسعه ای 
خوب ونظارت بر اجرای آن ، تشــکیل دولت 
قوی، ســوال و استیضاح در راستای پیشرفت 
کشور و منافع ملی ،از بین بردن بد اخاقی ها 
و تخلفــات جزئی و وعده هــای غیرقانونی و 
دروغین برخــی کاندید اها ، وهمــه اینها با 
مشــارکت حداکثری و انتخاب اصلح، محقق 

خواهد شد.
ملت شــریف ایران با این حضور حماســی، 
که علیرغم همه توطئه های دشــمنان خلق 
شــد، برگ زرینی  بر دفتر قطــور افتخارات 
خود افزود و دشــمنان نظام اسامی ، ،برگ 
دیگری بردفتر قطــور جنایت ها ،توطئه ها و 
فتنه  انگیز ی ها وروسیاهی های خود، افزودند 
.امیدواریم مجلس دوازدهم تمام توان خود را 
برای تحقق وظایف ذاتی خود و تســریع در 
روند پیشــرفت کشور، مصروف بدارد تا بهانه 

بدست دشمنان نظام اسامی ندهد.

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت یادداشت
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳002۷4۵ مورخ ۱402/۱۱/9  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای رضا مقدم پناه فرزند اکبر بشــماره شناســنامه 00۵0۸4۳4۶۱ 
صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱0۵۸0 
متر مربع در قســمتی از پلاک ۳2 فرعی از ۸۷ اصلی واقع در تهران بخش حوزه 

ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱29۵

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳000۵04 مورخ ۱402/۳/2۵  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حســین گلزار فرزند عبدالصاحب بشماره شناسنامه ۳24۶۱ 
صادره از کازرون در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۷ / 
۸09 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱2 فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی )آقای احمد علی 

حاجی احمدی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱299

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳002۷4۷ مورخ ۱402/۱۱/9  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقــای پویا مقدم پناه فرزند رضا بشــماره شناســنامه 00۱4۱40۶40 
صادره از تهران در 2 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت ۵000 متر مربع در قســمتی از پلاک ۳2 فرعی از ۸۷ اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند رســمی مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱29۷

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابــر رای هیــات قانون صدر العشــاره تصرفــات مالکانه آقای 
شــرکت کارخانجات نســبت به ششــدانگ قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت ۸2۸4/۶۱ مترمربع پلاک ۸0۸ فرعــی از ۳0 اصلی واقع 
در روســتای بناب بخش ۷ زنجان خریــداری از آقای حجت اله نقدی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱/۱۶
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشــاره تصرفات مالکانه آقای ســید 
فریبرز حســینی فرزند ســید جعفر نســبت بــه 4/۵ دانگ مشــاع از 
ششــدانگ عرضه به انضمام ششــدانگ اعیان  قطعــه زمین مزروعی 
به مســاحت 20۶۶۶/42 مترمربــع پلاک ۱2۸2 فرعــی از 2۸ اصلی 
واقع در روســتای نیماور بخش ۷ زنجان خریداری از آقای ســید جعفر 
حســینی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصــول اعتراض در مهلت مقــرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱/۱۶
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱402۶0۳290۱00049۶۸ مورخ ۱402/۱۱/2۵ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  بــلا معارض متقاضــی  آقای /خانــم رضا نــوروزی جاجرم     
فرزند نوروز   بشــماره شناســنامه ۷0۸2  صادره از جاجرم    در ششــدانگ 
یک باب ســاختمان      بمســاحت ۱4۸ متر مربع قســمتی از پلاک ۶ فرعی از 
40۱۶ اصلی  واقع  در  بخش یک  شــاهرود خریداری مالک مشــاعی    محرز 

گردیده است .
لــذا بمنظور اطــلاع عموم مراتــب در دونوبــت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱ /۱402/۱2

انتشارنوبت دوم   :   ۱402/۱2/۱۶
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

جهانبخش زنگنه تبار


